140 DIAMOND TOOLS
ダイヤモンド工具　DIAMOND TOOLS
ダ
イ
ヤ
モ
ン
ド
ホ
イ
ー
ル
・
コ
ア
チ
ッ
プ
ソ
ー
ホ
ル
ソ
ー
・
ド
リ
ル
ヤ
ス
リ
・
ド
レ
ッ
サ
⃝空調設備・電気工事に
⃝亜鉛スパイラルダクト（ハゼ厚3.2mm）、ステンレススパイラルダクト（ハゼ厚3.2mm）、
電材アングル・寸切りボルト・C型鋼・レースウェイ・ハンガーレール・鋼板・塩ビ管・ボイド管・
　トミジ管等の切断に（推奨切断厚0.5〜2mm）
CARBIDE TIPPED SAWS 'ZET FLASHAR' FOR STEEL
ゼットフラッシャー FX-SP
スパイラルダクト用
寸法図
品番コード D T 刃数 H 最高使用回転数 参考価格 JANコード
（4963202-）
FX110SP φ110mm 1.8mm 32 φ20mm 13,000(min-1(rpm)) 4,570円 086561
品番コード D T 刃数 H 付属リング
穴径 最高使用回転数 参考価格 JANコード
（4963202-）
FAS80 φ80mm 2mm 30 φ20mm − 15,000(min-1(rpm)) 5,970円 034647
FAS100 φ100mm 2mm 40 φ20mm − 13,000(min-1(rpm)) 6,150円 034685
FAS105 φ105mm 2mm 40 φ20mm − 13,000(min-1(rpm)) 6,150円 034722
FAS110 φ110mm 2mm 40 φ20mm − 13,000(min-1(rpm)) 6,150円 034760
FAS125 φ125mm 2mm 40 φ20mm − 7,500(min-1(rpm)) 8,010円 034807
FAS160 φ160mm 2mm 60 φ20mm − 6,000(min-1(rpm)) 9,000円 034845
FAS180 φ180mm 2mm 60 φ20mm − 5,500(min-1(rpm)) 9,340円 034883
FAS203 φ203mm 2.2mm 80 φ25.4mm φ25mm 5,000(min-1(rpm)) 10,440円 034920
FAS216 φ216mm 2.2mm 80 φ25.4mm φ25mm 5,000(min-1(rpm)) 10,760円 034968
FAS255 φ255mm 2.8mm 100 φ25.4mm φ25mm 5,000(min-1(rpm)) 14,060円 035002
FAS305 φ305mm 2.8mm 100 φ25.4mm − 5,000(min-1(rpm)) 14,830円 035040
FAS355 φ355mm 3mm 120 φ25.4mm − 4,000(min-1(rpm)) 20,420円 035088
FAS380 φ380mm 3mm 120 φ25.4mm − 4,000(min-1(rpm)) 21,290円 035125
FAS405 φ405mm 3mm 120 φ25.4mm − 3,000(min-1(rpm)) 25,250円 035163
⃝各種アルミ製品（アルミサイディング、アルミ形材、アルミフレーム、アルミ板）・アルミサッシ、
金属サイディング、薄鉄板（0.4mmまで）等の切断に
CARBIDE TIPPED SAWS 'ZET FLASHAR' FOR ALUMINIUM
ゼットフラッシャー FAS
アルミ・板金用
寸法図
※ディスクサンダー・ディスクグラインダーでの使用は危険ですのでご使用にならないでください。
各被削材に対応する商品選定については136ページの被削材対応表をご参照ください。